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Tillträdesdörr för rektangulär kanal och plana ytor.
Tillträdesdörrar uppfyller kraven för täthetsklass B
(EN 12237:2003).

Nominell storlek (mm)
A B

200 100
200 200
300 100
300 200
300 300
400 200
400 300
400 400
500 300
500 400
500 500
600 200
600 300
600 400
600 500
600 600
700 700
800 600
800 800

Produktmärkning

Märkning

Material
Galvaniserad stålplåt (Z275), standardmaterial (inte markerad)
ZM - zinkmagnesiumbelagt stål (ZM310)
H - syrafast stål AISI 316

Nominell storlek AxB

Exempel:	 TLT 400×200
		  TLT−H 400x200

TLT Tillträdesdörr för plan yta
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TLT – Material A×B


